בשם שירות המבחן : מר פ' עליאן

## פסק-דין

הנשיאה ד' ביניש:

לפנינו ערעורים על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט מ' פינקלשטיין) לפיו הורשע המערער בע"פ 8133/09 (להלן: המערער), שירה למוות במחמוד גנאיים ז"ל (להלן: המנוח), בעבירה של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) תוך דחיית טענת ההגנה העצמית שהעלה המערער. על המערער הוטל עונש של 15 חודשי מאסר בפועל ו-15 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים. הכרעת הדין בעניינו של המערער ניתנה ביום 7.6.2009 וגזר הדין ניתן ביום 3.9.2009. ערעורו של המערער מופנה הן כנגד הרשעתו והן כנגד חומרת העונש שנגזר עליו, ואילו המדינה מצידה מערערת על קולת העונש שנגזר, לטענתה, על המערער.